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Den 7. juni 2006

FMPU-tur til mulige danske nationalparker.

Turen afholdes fra onsdag den 30. august til fredag den 1. september, jf.
forelgbig program nedenfor.

For de medlemmer, der kun deltager i dele af turen, er der oplyst mgdested
ved de enkelte omrader. Hvis ikke andet er oplyst, afsluttes besigtigelsen
ogsa samme sted.

Frokost vil typisk omfatte sandwichs og lignende, som vil blive serveret i
bussen eller under besigtigelsen for at spare tid.

Der er afsat ca. 2 timer til hver besigtigelse. Det foreslas, at det enkelte om-
rade selv tilretteleegger den naermere praesentation og besigtigelse af omra-
det.

Det foreslas, at det enkelte omrade deltager med den tidligere styregruppe-
formand samt medarbejder(e) fra styregruppens sekretariat. Det foreslas

endvidere, at der herudover gives mulighed for, at enkelte lokale politikere
kan deltage under besigtigelsen.

Forelobigt program

Onsdag den 30. august 2006

07.50 Afgang Kastrup Lufthavn
Meadetid: 30 min far afgang

08.25 Ankomst Arhus Lufthavn
Bus til Mols Bjerge

09.00 Besigtigelse Mols Bjerge
Mgdested: Kalg Hovedgard, Rende.

11-13 Transport til Lille Vildmose

13.00 Besigtigelse Lille Vildmose



15-17

17.00

19.00

20.00

Mgdested: Lille Vildmosecentret, Vildmosevej 16, Dokkedal,
9280 Storvorde.

Transport til Thy

Besigtigelse Thy

Mgdested: Parkeringsplads ved Nors Sg.
Besigtigelsen afsluttes ved Lodbjerg Fyr.
Mulighed for kerelejlighed tilbage til Nors Sg.
Transport til Holstebro

Aftensmad og overnatning Holstebro.

Torsdag den 31. august 2006

8.15

9.00

11-13

13.00

15-18
18-19

19.00

21.00

22.00

Afgang mod Skjern A

Besigtigelse Skjern A
Mgdested: Legnborggard, Lanborggardsvej, 6880 Tarm.

Transport til Vadehavet
Der kgres langs Ho Bugt og gennem Esbjerg, hvor der i bus-
sen informeres om pilotprojektet.

Besigtigelse Vadehavet
Mgadested: Vadehavscenteret, Vester Vedsted.

Transport til Amosen-Tiss@
Aftensmad

Besigtigelse Amosen-Tisso
Mgdested: Bromglle Kro

Transport til Kgbenhavn

Ankomst Kgbenhavn

Fredag den 1. september 2006

8.00

9.00

11-12

Busafgang Kgbenhavns Hovedbanegéard

Besigtigelse Kongernes Nordsjeelland
Mgdested: Skovskolen, Ngdebo

Transport til Roskilde/Lejre



12-14

14-16

16.00

18-19

19.00

21.00

Besigtigelse Roskilde/Lejre
Mgdested: Roskilde Domkirke

Transport til Mgn

Besigtigelse Man
Mgdested: Sukkerfabrikken, Stege

Aftensmad, Stege
Afgang Kgbenhavn

Ankomst Kgbenhavns Hovedbanegard



